Produktdatenblatt
Rahmenanker
RN 195
GEOMETRIE
MERKMALE
Artikelnummer 000195S021-0751829-1
GTIN 4005674442893
Code 44289/3
Material Stahl
Oberfläche verzinkt, blau passiviert
Durchmesser d 7,5 mm
Länge L 182 mm
Kerndurchmesser d1 5,3 mm
Kopfdurchmesser dk 12,0 mm
Zulassung EN 14592:2008+A1:2012
Antriebsart TX
Antriebsgröße 30
Kopfform Flachsenkkopf
Verpackungsklassifizierung Kleinpaket
Verpackungsmenge 50
Verpackungseinheit Stk.
Verpackungsgröße (HxBxT) 80,00 mm x 90,00 mm x 210,00 mm
Nettogewicht 34,40 g
Bruttogewicht 36,40 g
PRODUKTHINWEIS
Sonderausführungen auf Anfrage mit Mindestmenge.
EINSATZBEREICH
Selbstschneidende Schraube für spannungsfreie Abstandsmontage.
Fenster- und Türmontage
REISSER Schraubentechnik GmbH
Fritz-Müller-Straße 10 • D-74653 Ingelfingen-Criesbach
T +49 7940 127-0 • F +49 7940 127-49
info@reisser-screws.com • www.reisser-screws.com
1 / 2
S
ta
nd
: 0
2.
05
.2
02
5
//
 T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
S
or
ti
m
en
ts
än
de
ru
ng
en
 v
or
be
ha
lt
en
. K
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 Ir
rt
üm
er
.
Produktdatenblatt
Rahmenanker
RN 195
VERARBEITUNG
Vorbohren mit 6,5 mm bei Montage in Beton, Kalksandstein, Vollziegel, Gitterziegel, Bims etc.
Montage in Gasbeton und Weichholz ohne Vorbohren.
REISSER Schraubentechnik GmbH
Fritz-Müller-Straße 10 • D-74653 Ingelfingen-Criesbach
T +49 7940 127-0 • F +49 7940 127-49
info@reisser-screws.com • www.reisser-screws.com
2 / 2
S
ta
nd
: 0
2.
05
.2
02
5
//
 T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
S
or
ti
m
en
ts
än
de
ru
ng
en
 v
or
be
ha
lt
en
. K
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 Ir
rt
üm
er
.